Генеральному Директору

АО «РМ Нанотех»

Лисенкову Э. М.

Исх. 29/04 от 29.04.2022 г.

Уважаемый Эдуард Михайлович!

ООО «РММ БИОИННОВАЦИИ», являющееся подразделением Группы Компаний «АГАМА»

благодарит Вашу компанию за успешное проведение пилотных испытаний по фильтрации белковых

растворов.

Благодаря активному участию начальника отдела санитарных элементов Центра Технической

Поддержки АО "РМ Нанотех" Горячего Н.В. в ходе пилотных испытаний были подобраны

мембранные элементы производства Вашей компании, которые полностью отвечают техническим

требованиям нашего производственного процесса. Работа была произведена безукоризненно и

оперативно, что позволило нам в требуемые сроки завершить цикл подготовки к промышленному

производству.

К сожалению текущая внешнеэкономическая обстановка не позволяет нам развивать наше

предприятие в тех масштабах, которые предполагались первоначально: часть покупателей из стран

Западной Европы, куда преимущественно должен был поставляться наш продукт по политическим

соображениям не готовы закупать у нас продукцию, а по части иностранных покупателей

невозможно наладить осуществление валютных взаиморасчетов из-за позиции европейских банков-

корреспондентов.

Тем не менее мы продолжим производство на отечественный рынок, хоть и в меньших масштабах,

чем предполагалось ранее. В этой связи будем рады видеть Вас поставщиком мембранных

элементов для нашего производства.

Надеемся на взаимовыгодное и плодотворное сотрудничество!

С уважением,

Генеральный директор

ООО «РММ Биоинновации»                                                                      КОМИН Е.Г.